DECRETO Nº 14977/2019

Concede férias coletivas aos Agentes
Administrativos, Serventes/Zeladoras, Presidente do
Sindicato dos Professores, Diretores das Escolas e
Centros de Educação Infantil, Coordenadoras das
Entidades, Motoristas, Vigias, Suporte Pedagógico e
Diretores de Departamentos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias coletivas aos Agentes

Administrativos, Serventes/Zeladoras, Presidente do Sindicato dos Professores, Diretores
das Escolas e Centros de Educação Infantil, Coordenadoras das Entidades, Motoristas,
Vigias, Suporte Pedagógico e Diretores de Departamentos, no período de 2 a 31 de janeiro
2019, com base no Inciso I do art. 90, da Lei 577/93 e suas alterações, conforme segue:

Matricula Funcional Nome

13506-1 ADELAIDE DE MELO GUISSO
17608-1 ADELIR BONCOSKI

9980-1 ADILSON FERREIRA
17616-1 ADRIANA APARECIDA RIBEIRO GRANDI

7579-1 ADRIANA BONATO
7579-2 ADRIANA BONATO

17615-1 ADRIANE APARECIDA DE LIMA
18285-1 ADRIANO SANTINI
18024-1 ALCIONE FOGASSA DA SILVA
17248-1 ALEXSANDRA VILHALVA
17863-1 AMERI TERESINHA DE BONA
17610-1 ANA PAULA DA VEIGA GODOY
17597-1 ANA PAULA FERREIRA DE ANDRADE
17299-1 ANA PAULA SPENAZZATTO
18125-1 ANATIELI BALDISSERA ABATTI

7129-1 ANDREANA SALVADOR JASINSKI
7129-2 ANDREANA SALVADOR JASINSKI
2542-1 ANTONIO DE ABREU CASTANHA
2542-2 ANTONIO DE ABREU CASTANHA

13711-1 ANGELITA DA SILVA NECKEL
13085-1 ANTONIO PETRI
18312-1 CARINE ARMANI DIEFENBACH
13512-1 CARMEM ROSANE BEZ DO CARMO
13542-1 CECILIA TEREZA TELES DE SOUZA

17829-1 CELSO DA SILVA
13214-1 CELSOIR MARCHESINI
17839-1 CENIVAL DE SOUZA

9950-1 CLARI TEREZA MEREDYK DE ALBUQUERQUE
13274-1 CLARISSE RAIMONDI DA SILVA

3786-1 CLAUDETE DE FATIMA PIVA CARDOSO
3786-2 CLAUDETE DE FATIMA PIVA CARDOSO
3700-1 CLAUDETE MARIA BACHI DE COL

13707-1 CLAUDIA VALQUIRIA SCHUASTZ
17617-1 CLEONICE DA COSTA LUIZETTO
13387-1 CLEOSNEI DA APARECIDA ROMAUSKI BELTRAME
17601-1 CLEUBIA FARIAS DE SOUSA
17761-1 CLEUSELI APARECIDA MENDES RESTELATTO
17124-1 CLEUZA MARISA ALVES DE MEDEIROS
17624-1 DAIANE CORDEIRO
17909-1 DANIELI AGOSTINI
17613-1 DELISANDRA DE OLIVEIRA
17946-1 DILEMA KOGIKOSKI DE LIMA
18387-1 DRAYTON DIEFENBACH
17754-1 EDIANE MATEUS BUENO DOS SANTOS
17957-1 EDIANE SALETE DUARTE
17620-1 EDILENE GUIMARAES MARTELLO

5118-1 EDITE ANA MEZZALIRA
5118-2 EDITE ANA MEZZALIRA

14923-1 EDIVALDO ROCHA DE PAULA
17640-1 ELENICE RODRIGUES DE ALMEIDA
17959-1 ELIANDRA APARECIDA ALVES DE LIMA SPINATO
17926-1 ELIANE DOS SANTOS

7099-1 ELIANE MARIA GALVAN TONIAL
7099-2 ELIANE MARIA GALVAN TONIAL

13213-1 ELIANE MEZZALIRA
17600-1 ELIZANGELA RIBEIRO DOS SANTOS
13700-1 ELIZETE CZERWINSKI
18064-1 EUZEBIO JOSÉ CAGNINI
18155-1 EVANEI VALMORBIDA COLLE
17838-1 EVERALDO EVARISTO
13209-1 FABIANE FLORES DA CUNHA TONDELLO
17828-1 GILBERTO MORAIS
10070-1 GILVANA FATIMA BASSO DE SOUZA
10070-2 GILVANA FATIMA BASSO DE SOUZA
18326-1 GILVANA FATIMA SCHMOELLER
13983-1 HELENA APARECIDA BORBA
14095-1 ILTAMIR MOZER
17797-1 IRMA DE SOUZA

13731-1 IVANILDE LIRA DE CAMPOS PERIN
13505-1 IVANILDE THEIS DE LARA
13537-1 IVANIR TELES VIEIRA LOPES
13704-1 IVANIR TEREZINHA MARTINS BURATTI RODRIGUES
10640-1 IVETE KREUSCH

1724-1 IVONE MARIA BARON
13980-1 IVONE MARIA DE CEZARE
17901-1 JADES HENRIQUE
17910-1 JANE DO CARMO DA ROSA DE CASTRO
13897-1 JANETE APARECIDA MAZETO DE SIQUEIRA

9040-1 JANETE APARECIDA SCHMIT MEURER
9040-2 JANETE APARECIDA SCHMIT MEURER

14940-1 JANETE FÁTIMA SILVESTRO
17579-2 JANICE INGRID SCHUH BIRCK
17559-1 JAQUELINE BIEZUS DARTORA
17264-1 JÉSSICA KARLINKE DA SILVA DE ALMEIDA
12713-1 JOÃO ALVES DE MORAIS
13593-1 JOÃO CARLOS LIMA
17606-1 JOELMA DA VEIGA

1074-1 JOSÉ CARDOSO FERREIRA DA SILVA
17598-1 JOSIANI GRANDO STEYER
13316-1 JULIANA GUZZO DE GODOIS
14168-1 JULIANA MANGINI TOSETTO CORREA
17827-1 JULIANA MINSKI MOCHINSKI
17958-1 LEIDE BERGAMO ANTUNES
17753-1 LEONICE LORENZETT
13204-1 LORENA MOZEL ZANIN
17911-1 LUCIMAR APARECIDA PACIFICO MARCHESINI
18325-1 LUIZ FERNANDO VIARO
18318-1 MARCELO CARDOSO
17159-1 MARCIA REGINA COLLA STOPASSOLE
17775-1 MARCIA WOYCIK PAIANO
13720-1 MARCIANA DE OLIVEIRA
13272-1 MARIA DE LOURDES TEIXEIRA GUARESKI

3689-1 MARIA LAZZARIN
13488-1 MARIA SILVANA DEBASTIANI
17897-1 MARIANGELA BERTOLDO LANGONE

9700-1 MARILEI REJANE KOPPER
9700-2 MARILEI REJANE KOPPER

17813-1 MARILENE DOS SANTOS
10120-1 MARILENE DURVAL ALBINO LIMA
13365-1 MARLENE PAIXÃO ANTUNES DA LUZ
17605-1 MARLENE RUSSI
13388-1 MARLI SCHORNEN

13088-1 MARLIZE MACHADO
17955-1 MIRIAN MEIRELES DE MEDEIROS
13538-1 NEIDE GONSALVES LEITE PANDOLFI
13202-1 NEIVA TEREZINHA DE PAULA BARBOSA
10630-1 NELCI BLOCK
17964-1 NEUZA BRISIDA
13816-1 NILCE APARECIDA VISOSKI DEBARBA
13089-1 ODETE SCZEPKOSKI NARDIN
13714-1 PAMELA BEHLING ROSALINO
17790-1 RAFAEL MUTTONI
12800-1 ROSANA MARIA MATOS
12800-2 ROSANA MARIA MATOS
11840-1 ROSANE MARIA LATENIK DA ROSA
11840-2 ROSANE MARIA LATENIK DA ROSA
13189-1 ROSELI APARECIDA BREMSTROPP HENKES
17602-1 ROSELI BRASSI DUARTE BASSI
17748-1 ROSELI MANDRIK GALLINA
18017-1 ROSEMARA NEPOMUCENO
13583-1 ROSEMERI RUBINI
17938-1 ROSEMERI TEIXEIRA DO NASCIMENTO

9840-1 ROSILENE TERESINHA FRIZON
9840-2 ROSILENE TERESINHA FRIZON

13900-1 ROSICLEI PILONETTO MATOS
17603-1 ROSILEI LUCHT

7595-1 SANDRA REGINA OLIARI KOSTIN
7595-2 SANDRA REGINA OLIARI KOSTIN
3131-1 SANTA EVANGELISTA ALVES FARFOS
9910-1 SIBELE VICARI ZANCANARO

99103-1 SIBELE VICARI ZANCANARO
13262-1 SILVANA CRISTINA PERIN
16497-1 SILVIA MAIRA PEREIRA

8980-1 SILVIO VIANA PELENTIR
13805-1 SOLANGE GULHAK SERPA
13292-1 SOLANGE MACIESKI VIGARANI
17948-1 SONIA DE BRITO
17599-1 SONIA LOPES DE MORAIS
12870-1 SUSANE BORGES
12870-2 SUSANE BORGES
17814-1 SUZANA ALVES DE LIMA
17898-1 TANIA MARA MONDARDO BAGGIO
18197-1 TALITA KLOCK KAYSER

9630-1 TATIANA DALPASQUAL DUARTE
18016-1 TEREZINHA PIRES LEANDRO
16659-1 VALCIMAR RODRIGO OCCHI

18153-1 VALDEMIR ANTONIO DE ALMEIDA
13154-1 VANDERLEI VENASSI
17912-1 VANESSA AMARAL
17594-1 VIVIANE BOENO SPENAZZATTO
14869-1 WANESSA GISELI BEAL
13375-1 ZENILDA ABEL DE OLIVEIRA

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 2 de janeiro de 2019.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos três dias do mês de janeiro do
ano de dois mil e dezenove, 58º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças